



تقسیم اوقات اطفال فریتیدس و کودکستان در آپ Tieto Edu برای والدین

والدین اطفال که در کودکستان و فریتیدس میروند باید در آپ Tieto Edu اوقات حاضری اطفال خود را به طور مسلسل درج کنند. شما پروگرام طفل تان را برای مقطه ی زمان آینده درج می کنید. در صورت تغییرات در تقسیم اوقات اطفال پروگرام جدید باید حداقل یک هفته پیش درج و ارسال شود. بخاطر داشته باشید که شما نمی توانید تغییرات در پروگرام هفته ی جاری بیاورید. پروگرام حاضری اطفال باید با در نظر داشت اوقات کاری، درسی یا مساعد بودن والدین پلان شود. برای معلومات بیشتر در مورد قوانین تقسیم اوقات اطفال به لینک www.kristianstad.se/barnschema مراجعه کنید.

این یک امر مهم است که کارکنان مکتب بدانند اطفال تان بین کدام ساعات در کودکستان و فریتیدس می باشند. اگر اطفال کودکستان بین سنین 3-5 سال هفته ی 15 ساعت بیش از وقت در کودکستان ها بمانند در حال که والدین شان مصروف نبوده اند. توسط مدیر کودکستان نظر به قانون föräldraledighetslagen قضاوت خواهند شد.

Barnschema lämna aktuella tid

درج نمودن پروگرام کنونی اطفال در تقسیم اوقات

راجستر نمودن تقسیم اوقات Registrera schema

در آپ Tieto Edu می توانید که تقسیم اوقات را انتخاب نموده و درج کنید. همچنان در این آپ اوقات جاری هر هفته نشان داده میشود. تقسیم اوقات هفته های درج شده با سمبول سواد صحیح سبز ✓ نشان داده میشود. اگر هفته ها این علامه را نداشته باشند به این معنی است که پروگرام اوقات روزانه ی آن درج نشده است و شما باید تقسیم اوقات تان را در آن درج و ثبت کنید. روزهای رخصتی اطفال را خالی بگذارید و اگر طفل تان یک هفته ی کامل رخصت خواهد بود آن هفته را به علامه سواد صحیح (✓) پر کنید.

نکته: به خاطر داشته باشید که شما باید پروگرام جاری اطفال تان را به شکل مسلسل درج کنید. اگر طفل تان عین پروگرام را در طول چند هفته خواهد داشت آن را کاپی کرده و در تمام این هفته ها درج کنید. همچنان شما می توانید تمام هفته های قابل دسترس (تمام هفته ها در 4 ماه آینده) را نشانی کنید. به خاطر داشته باشید که هیچ هفته ی نباید بی پروگرام گذاشته شود همچنان تغییرات در پروگرام هفته ها باید حد اقل یک هفته پیش درج شود. وقتی شما پروگرام تان را درج و نشانی کردید به دکمه ی Bekräfta بدهید.

اگر وقت های هفته های راپور داده شده تغییر میکنند شما در Aktuell vecka رفته اوقات جدید را درج کرده و یا رخصتی را نشانی میکنید و سپس Bekräfta کرده و آن را می فرستید.

بعد از این که شما اوقات تغییر خورده را Bekräfta کردید در بخش översiktsvyn میاید. در این بخش می توانید پروگرام درج شده را کاپی کرده و عین پروگرام را برای اطفال دیگر تان نیز بفرستید. اگر طفل تان در مکتب میرود به خاطر داشته باشید وقت مکتب را از پروگرام درج شده باید حذف کنید. برای این که اوقات صبح و بعد از ظهر را درج کنید به علامه جمع (+) در پهلوی Aktuell tid فشار دهید و خانه خالی باز میشود که در آن می توانید اوقات را بنویسید.

در صورت که مادر و پدر اطفال در جاهای مختلف زندگی کنند باید هر دو پروگرام خود را درج این آپ کنند. سپس هر دوی این پروگرام ها با توافق برهم یک جا شده و پروگرام روزانه ی طفل را تشکیل می دهند.



Översikt

در این بخش شما می توانید پروگرام روزانه ی درج شده (پلان شده) را و اوقات که اطفال تان در کودکستان یا فریتیدس سپری کرده اند را ببینید. شما می توانید که هم پروگرام را بشکل روز های جداگانه یا ماه ها ببینید.

کسانی که میتوانند طفل تان را بیاورند

این ضروری است که شما اشخاص را که اجازه دارند اطفال تان را بیاورند و بگیرند را درج کنید. این معلومات را کارکنان کودکستان و فریتیدس می بینند.

Påminnelse schema saknas یادداشت تقسیم اوقات وارد نشده است

اگر شما پروگرام روزانه اطفال تان را برای یکی از هفته ها نفرستاده باشید یادداشتی با متن بالا دریافت می کنید. این پیام/یادداشت در آپ Tieto Edu ارسال میشود و شما می توانید در تنظیمات تلفون موبایل تان آپ Tieto Edu را اجازه ارسال یادداشت را دهید.

پروگرام تقسیم اوقات اطفال باید با در نظر داشت اوقات کاری، درسی یا مصروفیت های رسمی والدین شان تنظیم شود. برای معلومات بیشتر به سایت www.kristianstad.se/barnschema مراجعه کنید. به خاطر داشته باشید که کارکنان کودکستان و فریتیدس باید بدانند که کدام اوقات را اطفال تان در نزد آنها سپری خواهند کرد.